
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШ ЕННЯ №934

27 вересня 2024 р. 57 • осесія 8 скликання

Про внесення змін до Регламенту Вінницької обласної Ради 8 скликання, 
затвердженого рішенням 1 сесії обласної Ради 8 скликання 

від 20 листопада 2020 року № 2 (зі змінами)

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», враховуючи 
висновки постійних комісій обласної Ради, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Доповнити статтю 15 Регламенту Вінницької обласної Ради 8 скликання, 
затвердженого рішенням 1 сесії обласної Ради 8 скликання від 20 листопада 
2020 року № 2 (зі змінами) пунктом 18 такого змісту:

«18. Проекти рішень, внесені та не прийняті до закінчення строку 
повноважень обласної Ради відповідного скликання, вважаються відкликаними.

Проект рішення вважається відкликаним, якщо до його прийняття на 
пленарному засіданні сесії Ради повноваження депутата обласної Ради -  
ініціатора його внесення достроково припинені.

Проект рішення, внесений головою (начальником) обласної державної 
(військової) адміністрації, вважається відкликаним, якщо до його прийняття на 
пленарному засіданні сесії Ради повноваження голови (начальника) обласної 
державної (військової) адміністрації припинені.

Такий проект рішення знімається з розгляду та повертається ініціатору.»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань правової політики, регламенту, депутатської діяльності 
та етики (Василишен Ю.В.).

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


